FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O presidente da comissão
de licitação da Câmara Municipal de Várzea/RN, após a emissão de
termo de declaração de dispensa e ratificação do mesmo emitida
pelo Gestor da Câmara Municipal de Várzea/RN, senhor Rógeres
Henrique  Ferreira  de  Queiroz  Teixeira,  nos  termos  da  lei  nº
8.666/1993,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
dispensa de licitação, a seguir:
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  emissão  de
certificado  digital,  visando  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Várzea/RN.

CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN/CNPJ N°.
40.800.625/0001-52.
CONTRATADA: EXATO CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI –ME/CNPJ: 18.691.115/0001-35.
Valor total: R$ 398,00 (Trezentos e noventa e oito reais).
Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.
Várzea/RN, 28 de fevereiro de 2020.
ERNANDES COSTA DE QUEIROZ
Presidente da CPL

Publicado por: Rógeres Henrique Ferreira de Queiroz Teixeira
Código Identificador: 63037062

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br